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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Ljungskileviken far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2022.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Foreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata lagenheter for permanent boende eller fritidsboende utan begransning.

Foéreningen har sitt sate i Uddevalla Kommun, Vastra Gotaland.

Styrelse har under aret haft elva (11) styrelseméten.

Det har dessutom hallits ett konstituerande méte i anslutning till ordinarie arsstamma den 11 juni 2022.

Styrelsens medlemmar har under aret fortsatt att arbeta enligt de arbetsuppgifter som ingar i de olika

ansvarsomradena, myndighetskontakter, ekonomi, skétsel och underhall, information samt medlemsarenden.

Foéreningen ar ett privat bostadsféretag enligt inkomstskattlagen.
Foéreningen har sitt sate i Uddevalla kommun, Vastra Gétalands lan.
Vésentliga handelser under rdakenskapsaret

Ekonomi
Vart rakenskapsar ar samma som kalenderar. Den I6pande bokféringen har under aret skotts av Bikan AB
som aven gjort bokslutet i samarbete med CC Ekonomi AB.
Revisionen utférs av JDG Revision AB. (Daniel Linsten)
Féreningen ar skuldfri.

Overlatelser

Under 2022 har tre (3) st. bostadsratt bytt agare. En (1) st. ar forsald. En (1) st. &r dédsbo. En (1) st. genom

Overlatelse av 1/10 inom familjen.
Den nya medlemmen har hélsats valkommen med blommor och informationspdrm om féreningen.

Skotsel och underhall

Kaags Mark och Tradgard AB har under aret skétt foreningens gronytor samt upprensningen av backravinen.

Plogning och slaghackning har under férsta halvan av 2022 utfoérts av Ake Andersson.
Plogning och sandning av féreningens vagar har darefter skotts av Ljungskile Entreprenad AB.
Sopning av vara vagar har utforts av Ljungskile Entreprenad AB.

Anticimex svarar for skadedjursbekdmpningen.

Service pa pumpstationen har utforts av Sulzer AB, Goteborg.

JTB Bygg AB har gjort en mindre reparation pa ett av féreningens hus.

Rorteknik | Vast AB har genomfort hetvattenspolning och rensning av avloppen i alla féreningens hus.
Rorteknik | Vast har aven filmat och spolat draneringskulvertarna i omradet.

Ljungskile Maleri & Fargaffar har under varen utfort fasadtvatt pa féreningens hus.

Lépande smareparationer och praktisk hjalp med stort och smatt har aven i ar utférts av vara ovarderliga och
ideellt arbetande hustomtar.
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Assistans i samband med ledningsspolning, vattenavlasning, kontroll av vattenfilter, utsattning av snékappar,
montering och borttagning av vagbulor, m.m.
Ett stort och hjartligt tack till er alla.

Underhallsplanen

De forsta av foreningens hus stod klara 2003 sa med andra ord borjar de bli nagra ar. Vi maste tédnka pa och
planera for framtiden. Vi ser I6pande dver underhallsplanen for féreningen och uppdaterar den vid behov.
Planen ar viktig vid det arliga budgetarbetet.

Infor budget 2022 gjordes en genomgang av underhallsplanen for de kommande 30 aren, den har nu
uppdaterats.

Medlemséarenden

Medlemmar har bade muntligt och skriftligt framfér personliga d6nskemal om byggnationer eller pa annat satt
férandra sin bostad. Styrelsen har tagit stallning till de énskemal som framforts utifran vad som sags i
féreningens stadgar och trivselregler och de samhalleliga regelverk t.ex. bygglov som vi har att férhalla oss
till.

Ambitionen har varit att behandla alla dnskemal sa fort som mgjligt och skriftligt meddela styrelsens beslut.
For mer omfattande féréandringar eller vid viktiga principfragor har styrelsen forsékt géra en rimlig
konsekvensbeddmning, med eller utan hjalp utifran.

Gemensamhetsdagar

Var ambition ar att genomféra flera gemensamhetsdagar per ar.

Foreningens gemensamhetsdagar har genomférts den 14/5 och den 16/10 med mycket god uppslutning av
medlemmarna.

Postladorna och soptunnor tvattades, servicehuset stadades ur. Den nertagna vassen togs omhand m.m.
Dagen avslutades med trevlig gemenskap med korvgrillning och kaffe med fantastiska bakverk som en
medlem tillhandahdll.

Foreningsmedlemmarna bjéds in till att vara med vid uppséattning av var julgransbelysningen den 26/11, dar vi
bjod pa glégg och pepparkakor.

Inkop

Foéreningen har under aret kopt in nya snékappar.
Inkép av kontors- och underhallsmaterial sker fortldpande.

Ovrigt
Grannsamverkangruppen i omradet har féljande sammansattning: Ingmar Sjostrand, Claes Ruhnelm, Marcus
Sdlsnaes och Mona Antonsson Grubb .
De skéter bl.a. kontakten mellan boende och polis’kommun.

Var intresseorganisation

Var intresseorganisation Bostadsratterna tillhandahaller mycket bra radgivning
Styrelsemedlemmar har deltagit i nagra av de digitala kurser som Bostadsratterna har erbjudit under aret.

Sammanfattning

Vi tror att om vi i samverkan och med féreningens basta for 6gonen, aven om det inte alltid dverensstammer
med personliga 6nskemal, fortsatter pa den inslagna vagen kommer vi att na fram till nagot som vi alla kan
k&nna oss ndjda med och ha stor gladje av.

Foljer vi vara hustomtars oegennyttiga exempel kan vi se framtiden an med tillforsikt.
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Medlemsinformation
Antal medlemmar vid arets boérjan var 68.
Antal medlemmar vid arets slut ar 68.

Flerarsoversikt (tkr) 2022 2021
Nettoomsattning 1446 1464
Resultat efter finansiella poster -184 -281
Soliditet (%) 98,4 99,0

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forandringar i eget kapital (Tkr)
Medlems- Fond for yttre

insatser underhall
Belopp vid arets ingang 24 825 955
Disposition enligt
stmmobeslut -215
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 24 825 740

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att

till yttre reparationsfond avsattes enligt stadgarna
lanspraktagande av fond for yttre underhall

i ny rékning 6verfores

2020
1348
-199
99,5

Balanserat
resultat

-908
-66

-974

-973 933
-184 356
-1 158 289

182 000
-207 000
-1 133 289
-1 158 289

2019
1319
35
99,4

Arets
resultat

-281

281
-184
-184

3(9)

Totalt
24 591

0
-184
24 407

Foéreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintakter
Medlemsavgifter
Vattenforbrukning
Overlatelseavgifter
Malning

Ovriga rérelseintakter
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader
Underhall

Fastighetsavgift
Driftskostnader
Avskrivningar byggnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

1348 097
95 674
800
1920
146

1 446 637

2 -260 301

-427 863

3 -781 214
-174 187

-1 643 565

-196 928

12572
12 572
-184 356
-184 356

-184 356

4(9)

2021-01-01
-2021-12-31

1362 211
99 828
1600

0

2838
1466 477

-397 053
-415 457
-760 792
-174 187
-1 747 489
-281 012

79
79
-280 933
-280 933

-280 933
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader

Fiberinstallation

Mark

Summa materiella anldggningstiligangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

11771 086

505 149
10 811 805
23 088 040

23 088 040

10 751
56

151 330
162 137

1 560 089
1 560 089
1722 226

24 810 266

5 (9)

2021-12-31

11911 218

539 204
10 811 805
23 262 227

23 262 227

67 104
1472
158 886
227 462

1354 471
1354 471
1581 933

24 844 160
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

24 825003
740 000
25565 003

-973 933
-184 356
-1 158 289
24 406 714

67 104
33 518
44 997
1397
256 536
403 552

24 810 266

6 (9)

2021-12-31

24 825 003
955 000
25780003

-908 000
-280 933
-1 188 933
24 591 070

0

12 109
32 591
0

208 390
253 090

24 844 160
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Noter

Not 1 Redovishingsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar
TillAmpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Fiberinstallation 20 ar
Inkomstskatt

Foreningen beskattas enbart for kapitalintakter till den del de inte &r hanforliga till féreningens fastighet.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Underhallskostnader

2022 2021
Lépande reparationer och underhall 260 301 397 053
260 301 397 053
Varav 207.000 kr har utgjorts av periodiskt underhall.
Not 3 Driftskostnader
2022 2021
Foretagsforsakring 78 296 79476
Styrelsearvode 7 200 7 200
Redovisningstjanster 43 984 65913
Revisionsarvode 15450 30 450
Forbrukningsinventarier 0 7 048
Skadedjursbekdmpning 58 452 42 386
El, renhallning 45 604 49 890
Vatten & Avlopp 102 626 105 519
Vagunderhall, snoéréjning, tradgard 382 592 334 973
Féreningsavgifter 11910 5850
Sjalvrisker 0 14 700
Ovriga kostnader 35100 17 387

781 214 760 792
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Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 5 Fiberinstallation

Ingadende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingadende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2022-12-31

14 013 198
14 013 198

-2 101 980

-140 132
-2 242 112
11771 086
37 008 000

23 808 000
60 816 000

2022-12-31

681 100
681 100

-141 896
-34 055
-175 951

505 149

8 (9)

2021-12-31

14 013 198
14 013 198

-1 961 848

-140 132
-2 101 980
11 911 218
37 008 000

23 808 000
60 816 000

2021-12-31

681 100
681 100

-107 841
-34 055
-141 896

539 204
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Undertecknade forsakrar harmed att arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillampats och att Iamnade uppgifter
stmmer med faktiska forhallanden.

Ljungskile

Eva Larsson Lena Sjégren
Ordférande

Marianne Tang Gunilla Eriksson
Hakan Landberg Martin Backstrém

Revisorspateckning

Var revisionsberattelse har lamnats

JDG Revision AB

Daniel Linsten
Auktoriserad revisor
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